
漳州市妇幼保健院中医馆中医综合治疗区装修工程项目中标公示

标题： 漳州市妇幼保健院中医馆中医综合治疗区装修工程

公告类型： 中标候选人公示

序号 企业名称

第1中标候选人 福建步升建设发展有限公司 投标文件查看 100081.85 元

投标文件 报价

提出异议的渠道和方
式：

中标候选人公示暨中
标结果公示：

是

详情： 漳州市妇幼保健院中医馆中医综合治疗区装修工程中标候选人公示

招标编号:安永南建招【2024】053号

本招标项目于2024年4月8日09:30时在随行易交易电子招标投标交易平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将中
标候选人结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：漳州市妇幼保健院中医馆中医综合治疗区装修工程

招标人：漳州市妇幼保健院

建设规模：本项目发包价100081.85元。

招标方式： 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：  /  

专家评委： 肖燕华、高翠凤、林燕、苏清艺、余燕琼

评标办法：简易评标法

开标记录

序号 投标人名称
项目负责人姓名及
其建造师注册证书
号

投标报价_元 质量目标 工期
投标人
代表号

企业季度信
用得分_信
用得分

1 福建省新圆工程
管理有限公司

饶立发-闽
2352014201579428 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 14 60.00

2 福建德盛建筑工
程有限公司

杨江彬-闽
2352021202203251 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 3 76.57

3 福建中航建工有
限公司

林春武-闽
2352019202001826 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 2 76.97

4
福建永益建设工
程有限公司

黄瑛-闽
2352020202100804 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格标准

40 8 76.57

5 福建步升建设发
展有限公司

陈俊龙-闽
2352013201368346 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 11 68.83



6 福建闽之源建设
工程有限公司

陈伟东-闽
2352019201912329 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 12 76.57

7 福建怀山工程管
理有限公司

陈明凯- 闽
2352022202301151 100081.85

 符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 15 60.00

8 福建南岚建设有
限公司

林海顺-闽
2352019202201374 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 1 69.44

9
中建骏业（福
建）集团有限公
司

张永森-闽
2352016201787863 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 4 77.37

10 福建岚旭建设有
限公司

陈琛翀-闽
2352012201356850 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 6 75.97

11 耀元国际建设有
限公司

肖德金-闽
2352010201026135 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 10 76.57

12 厦门市益见兴建
设有限公司

林旭辉-闽
2352019202010140 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 13 60.00

13 厦门云知道贸易
有限公司

万克米-闽
2352008200917415 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 9 60.00

14 泉州市辉昂装饰
工程有限公司

陈晓栋-闽
2352008200922457 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 5 60.00

15 福建榕建建设有
限公司

郑彪-闽
2352013201366238 100081.85

符合国家《工程施工
质量验收规范》及相
关规程规范合格

40 7 68.89

4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称

修正前

报价
(元)

修正后

报价
(元)

修正原因 修正依据
备
注

/ / / / / /

5、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

泉州市辉昂装饰工
程有限公司 否决投标 施工人员按要求未响应 资格审查不通过 /

6、中标候选人及其投标文件相关内容

（1）第一中标候选人名称：福建步升建设发展有限公司   

项目负责人：  陈俊龙-闽2352013201368346   

工期：总工期为40个日历天。 

工程质量：符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准。

投标总价：人民币壹拾万零捌拾壹元捌角伍分（¥100081.85元）。

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称 建设单位 建设地点
竣工验收
时间

建筑

面积
（M2）

工程造价
(万元)

项目

负责人
备注



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 李旺才
招标人或其招标代理机构（盖章）：

/ / / / / / / /

7、公示时间

公示期为 2024 年4 月 9 日至 2024 年 4 月 19日。

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知(闽发改法规
〔2018〕444号)第八条规定，本招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结
果公示，公示期合并。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在此公示期内向招标人提出。

8、联系方式

招标人：漳州市妇幼保健院

办公地址：漳州市龙文区水仙大街193号

邮政编码：363000 ，电话：0596-2681821，

传真：   /         联系人：林工

 

招标代理机构：福州市安永工程监理有限公司

办公地址：漳州市芗城区金峰南路金品花园9-106

邮政编码：363000，联系电话：0591-87869895

传真：0591-87869895，联系人：阮工

 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

 

 

日期： 2024 年 4月 9 日

 

附件： 无

公示时间： 2024-04-09 09:43:02  至  2024-04-19 17:30:00


	漳州市妇幼保健院中医馆中医综合治疗区装修工程项目中标公示

		2024-04-09T09:44:22+0800




